Заведующей МБДОУ № 92

«Детский сад комбинированного вида»

Ожогиной С.С

__________________________________

__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

адрес места жительства:

ул.(пр-кт) ______________________________

№ дома___________ № кв._________________

серия паспорта__________________________

№ паспорта_____________________________

кем выдан ______________________________

________________________________________

дата выдачи_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу разрешить забирать моего ребенка

_____________________________________________________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

 из детского сада без моего уведомления следующим лицам:

№ п/п Ф.И.О (без сокращений) Контактный телефон Адрес места жительства

  Настоящим заявлением я выражаю свое доверие вышеуказанным лицам. Я

предупрежден, что передача ребенка вышеуказанным лицам может быть осуществлена

только при наличии у них документа, удостоверяющего личность, и при отсутствии

признаков алкогольного или наркотического опьянения. Лицам, не достигшим 18-летия,

передача ребенка запрещена.

 Дата _______________                                              Подпись заявителя __________________